
 

6. VYDÁNÍ | 10.11.2022 

OKÉNKO DO ZAHRANIČÍ    RAKOUSKO  

Ačkoliv pohled na tabulku mužské Superligy může být již 

trochu nudný, o excelentní výkony rozhodně není nouze. 

V posledních dvou kolech totiž padly hned tři sedmistovky a 

jako bonus překonal Lukas Huber rekord drah v Neunkirchenu. 

Naopak v ženské nejvyšší soutěži se po šlágru mezi 

Neunkirchenem a BBSV Wien elitní dvojice opět bodově 

srovnala. Do horní poloviny tabulky se navíc, i přes prvotní 

nezdary, trochu překvapivě dotáhl nováček z Dornbirnu. 

 

 Sestava 7. kola Superligy mužů a žen; zdroj: FB profil „ÖSKB – Classic“ 

 

 Sestava 8. kola Superligy mužů a žen; zdroj: FB profil „ÖSKB – Classic“ 

Nejlepší  výkony  

7. a 8. kola 

 
Superliga muži 

M. BLECHA KSV Wien 665 

Superliga ženy 

H. WIEDERMANNOVÁ BBSV Wien 616 

Bundesliga muži (Ost + West) 

D. MACHALA Krems 680 

Landesliga muži NÖ (6. a 7. kolo) 

M. KELLNER Amstetten 600 

 
Nejlepší výkony  

7. a 8. kola 

 
Superliga muži 

L. HUBER Neunkirchen 725 

Superliga ženy 

F. STEINER Neunkirchen 628 

Bundesliga muži Ost 

D. MACHALA Krems 680 

Bundesliga muži West 

Ch. FRIEDRICH Hallein 635 

Landesliga muži NÖ (6. a 7. kolo) 

K. MICHELS Orth/Donau II 628 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

6. VYDÁNÍ | 10.11.2022 

OKÉNKO DO ZAHRANIČÍ    RAKOUSKO  

Superliga muži 
Orth, se skvělým Lukasem Temistoklem, i první Neunkirchen si nejprve 

bez problémů došli pro jednoznačná venkovní vítězství. Lídr tabulky 

sice poprvé v sezóně nehodil přes 3850 kuželek, ale domácí Schwaz 

mu to výkonem hluboko pod svými možnostmi hodně usnadnil. Těžší 

utkání čekala na vedoucí dvojici v následujícím kole doma. Proti 

Kleinwarasdorfu, respektive KSV Wien, si nakonec favorité poradili. 
Jenbach bral proti Micheldorfu těsně oba body i přes své dosavadní 

sezónní minimum. Následně se mohl nováček dokonce posunout do 

klidných vod středu tabulky, ale v tyrolském derby byl úspěšnější 

Schwaz. 

7. kolo 

KSK Sparkasse Jenbach 
5:3 

3309:3278 
Grün-Weiß Micheldorf 

GRÜNDLER Willi 557 1:3 559 ČOŽÍK Tomáš 

KLAUS Michael 536 3:1 504 FUTSCHIK Thomas 

Komentář k zápasu: 

Utkání bylo vyrovnané od začátku až do konce a vzhledem k záchranářským 

starostem obou celků bylo také velice důležité. V úvodu byli lepší hosté, jelikož Tomáš 

přehrál svého soupeře, když mu stačilo vyhrát poslední dráhu, kterou nakonec ovládl 

zcela jasně(152:120), a jeho spoluhráč přidal k náskoku dalších 18 kuželek. Uprostřed 

ovšem Michal se svým týmovým kolegou zápas otočili a Jenbach vedl o 28 kuželek. 

O vítězi však stále nebylo rozhodnuto a třicítku před koncem svítil na počítadle 

vyrovnaný stav (3002:3002), ale na celkové body vedli 3:5 hosté! Domácí hráč 

ovšem poslední dráhou překlopil vítězství na svoji stranu, a Jenbach tak bodoval 

potřetí za sebou. 

 

 

 

SKC Kleinwarasdorf 
6:2 

3745:3690 
BSV Voith St. Pölten 

MIJATOVIC Kristjan 583 1:3 609 DEJDA Filip 

SOBČÁK Ondřej 632 3:1 604 QUIRIN Florian 

JANITS Martin 659 3:1 647 TISCHLER Alexander 

Komentář k zápasu: 

Při pěkné podívané na obou stranách se Filip Dejda s Ondřejem Sobčákem 

v žádném případě neztratili. Filip si kvalitním konstantním výkonem pohlídal bod a 

Ondra rozhodl skvělou druhou půlkou (173+178). Závěr utkání okořenil vyrovnaný 

souboj nejlepších hráčů jednotlivých týmů v zápase. 

 

 

Tabulky 

 
Superliga muži 

1. Neunkirchen 8 54,5:9,5 16 

2. KSK Orth/Donau 8 51,5:12,5 14 

3. Kleinwarasdorf 8 41:23 11 

4. Voith St. Pölten 8 36:28 9 

6. KSV Wien 8 25:39 6 

 
Superliga ženy 

1. Neunkirchen 8 45:19 14 

2. BBSV Wien 8 42:22 14 

3. KSV Wien 8 39:25 10 

4. Dornbirn 8 37:27 10 

5. Voith St. Pölten 7 32,5:23,5 10 

 
Bundesliga muži Ost 

1. SKK Steinberg 8 41,5:22,5 11 

2. Austria Krems 8 36:28 11 

3. G.B. Wr. Neustadt 7 37:19 10 

 
Bundesliga muži West 

1. Hallein 8 45:19 14 

2. Eugendorf 8 40:24 11 

3. Katzenberger 7 38:18 10 

5. Polizei Wels 7 27:29 8 

7. Schneegattern 7 31:25 7 

 
Landesliga muži NÖ 

1. Gänserndorf 7 43:13 12 

2. Amstetten 7 35:21 10 

3. KV Auersthal 7 34:22 10 

8. KSV Mistelbach 7 21:35 6 

10. Austria Krems II 6 21,5:26,5 4 

 

 

 



 

6. VYDÁNÍ | 10.11.2022 

OKÉNKO DO ZAHRANIČÍ    RAKOUSKO  

KSV Wien 
1:7 

3654:3942 
KSK Union Orth/Donau 

BLECHA Milan 665 2:2 631 KRATOCHVÍL Michal 

EIGNER Fabian 578 0:4 622 MECEROD Jan 

Komentář k zápasu: 

Všichni tři Češi předvedli v utkání velice pěkné výkony. Hned na úvod zpestřil zápas 

vzájemný souboj dvou z nich. Úspěšnější v něm byl Milan, který sice první a poslední 

dráhu těsně prohrál, ovšem díky nejlepšímu českému výsledku kola získal pro své 

družstvo alespoň čestný bod. V poslední rundě stvrdilo skvělý výkon hostů duo 

Zatschkowitsch, Temistokle, kteří porazili dohromady rovných 1400 kuželek, přičemž 

Lukas Temistokle se stal se 713 kuželkami nejlepším hráčem celého víkendu. 

 

 

 
Lukas Temistokle (KSK Union Orth/Donau) po utkání na kuželně KSV Wien; 

zdroj: neu-kskunionorth.sportunion.at 

 

 

 

Výsledky dalších zápasů: 

KV Schwaz  1:7 (3431:3613) SK FWT-Composites NK 

 

Utkání SKC Sonnensee Ritzing - SKV Schlaining se odehraje v sobotu 

12. listopadu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

6. VYDÁNÍ | 10.11.2022 

OKÉNKO DO ZAHRANIČÍ    RAKOUSKO  

8. kolo 

 

KSK Union Orth/Donau 
6:2 

3891:3738 
SKC Kleinwarasdorf 

MECEROD Jan 620 2:2 626 SOBČÁK Ondřej 

KRATOCHVÍL Michal 584 2,5:1,5 573 WENDL Franz 

Komentář k zápasu: 

Přehlídku parádních výkonů začal Martin Rathmayer proti famóznímu Martinu 

Janitsovi (653:714). A když na vedlejších drahách vyzněl střet českých krajánků díky 

devítce 118. hodem lépe pro Ondru, hosté nečekaně vedli 0:2. Rozhodující chvíle 

ale nastaly v prostřední rundě. Lukas Temistokle (687) si v klidu došel pro výhru, 

převrátil rozdíl v kuželkách na stranu domácích a Patrick Fritz (670) zvládl mnohem 

lépe koncovku než hostující Kristjan Mijatovic (664). V závěru strvrdili vítězství Orthu 

domácí kapitán Matthias Zatschkowitsch (677) s Michalem Kratochvílem, který měl 

jistý bod již po třech drahách. 

 

 

SKC Sonnensee Ritzing 
4:4 

3586:3551 
BSV Voith St. Pölten 

NEMETH Csongor 575 1:3 615 DEJDA Filip 

Komentář k zápasu: 

Na Filipa soupeř nastoupil ve velkém stylu (175:162), ale český hráč mu ve zbytku 

zápasu moc šancí nenabídl a pomohl Pöltenu k bodu. Vzhledem k tomu, že hned v 

první rundě zvítězil domácí Balasz Rudolf (657) o více než 120 kuželek, jedná se pro 

Ritzing spíše o ztrátu než zisk. 

 

 

SK FWT-Composites NK 
6:2 

3835:3709 
KSV Wien 

VSETECKA Markus 662 3:1 649 BLECHA Milan 

Komentář k zápasu: 

Tým z hlavního rakouského města sice nepodal vůbec špatný výkon, ale bodový zisk 

v Neunkirchenu to bylo zkrátka málo. Trhliny dostal plán KSV hned v úvodu, kdy Milan 

Blecha, jakožto nejlepší hráč hostů, na svého soupeře nestačil a stav korigoval až na 

poslední dráze. Hvězdou utkání se stal domácí Lukas Huber, který porazil 

neskutečných 725 kuželek a vytvořil nový rekord kuželny. 

 

 

KSK Sparkasse Jenbach 
3:5 

3381:3468 
KV Schwaz 

KLAUS Michael 604 2:2 577 DUMMER Marco 

Komentář k zápasu: 

Michael prohrával sice 0:2 na dráhy, ale díky druhé polovině (321) svůj duel otočil a 

podal nejlepší výkon na straně domácích. Ti měli v derby sice dlouhou dobu navrch, 

ovšem v závěru Patrick Gruber (624) vyhrál přesně o 100 kuželek a rozhodl o vítězství 

Schwazu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Lukas Huber (SK FWT-Composites NK) 

porazil na domácí kuželně 

v Neunkirchenu 725 kuželek; 

zdroj: FB profil „SK FWT NeuNKirchen“ 



 

6. VYDÁNÍ | 10.11.2022 

OKÉNKO DO ZAHRANIČÍ    RAKOUSKO  

SKV Schlaining 
6:2 

3615:3584 
Grün-Weiß Micheldorf 

TREIBER Thomas 621 2:2 581 ČOŽÍK Tomáš 

Komentář k zápasu: 

Schlaining si připsal první body v sezóně, když pětice jeho hráčů předvedla velice 

pěkné výkony. Naopak ještě více se přitížilo Micheldorfu, který prohrál již posedmé 

v řadě a nepomohl mu ani nejlepší výkon zápasu v podání Thomase Langbauera, 

jenž porazil 657 kuželek. 

 

 

Superliga ženy 
Šlágr podzimu ovládl Neunkirchen, který hraje aktuálně v parádní 

formě, a proti oběma svým přímým konkurentům o nejvyšší příčky 

(BBSV Wien, KSV Wien) vytáhl výkony kolem hranice 3500. 

Zajímavá je pozice obou nováčků. Kleinwarasdorfu po skvělém 

vstupu do soutěže dochází pára, jelikož prohrál již počtvrté za sebou. 

Zato Dornbirn má už stejně bodů jako KSV Wien i St. Pölten, který má 

však k dobru nedělní dohrávku se Schlainingem. S pouhými dvěma 

body uzavírá tabulku Göc a Steyr. Ty čeká v příštím kole důležitý 

vzájemný souboj. 

 

7. kolo 
 

 

SK FWT-Composites NK 
6:2 

3496:3413 
BBSV Wien 

PLAVCAK Maja 553 1:3 602 MARTINKEVIČ Dana 

HUBER Julia 588 1:3 616 WIEDERMANNOVÁ Hana 

Komentář k zápasu: 

Největší pozornost směřovala v tomto kole rozhodně do Neunkirchenu, kde se 

odehrál přímý souboj o nejvyšší příčku. Obě Češky zahrály výborně. Jako jediné 

z celého utkání dosáhly na šestistovku a najdeme je také v nejlepší šestce kola. 

Jejich spoluhráčkám se zápas ovšem tolik nevyvedl, když hned polovina sestavy hostí 

nepřehodila 550 kuželek. Naopak nejhorší z domácích hráček tuto hranici těsně 

překonala a zbylá pětice domácích vyskládala své výkony mezi 582 a 595. 

 

 

SKC Kleinwarasdorf 
2:6 

3323:3455 
BSV Voith St. Pölten 

JANITS Klara 535 1:3 590 BABICKÁ Renáta 

Komentář k zápasu: 

Renča si s jistotou došla pro bod a svou hrou korunovala velice pěkný výkon celého 

týmu, který v Kleinwarasdorfu dokonce vylepšil rekord družstev. 

 

 



 

6. VYDÁNÍ | 10.11.2022 

OKÉNKO DO ZAHRANIČÍ    RAKOUSKO  

Sport Klub GÖC 
1:7 

3189:3348 
KSV Wien 

FARAGÓ-LOVÀSZ Krisztina 564 1:3 597 PETROV Veronika 

GRÖTZ Sabrina 515 0:4 586 PÝCHOVÁ Barbora 

Komentář k zápasu: 

Veronika Petrov i Barbora Pýchová podaly velmi kvalitní výkony a velkou měrou se 

zasloužily o vítězství vídeňského KSV, které celé utkání proměnilo v jasnou záležitost 

a potvrdilo roli favorita. 

 

 

Výsledky dalších zápasů: 

DKV Schlaining  7:1 (3199:2944) SPG SKH/Post SV 1036 

ASKÖ Steyr Sportkegeln 2:6 (3132:3222) SKC EHG Dornbirn 

 

 

8. kolo 
 

 

KSV Wien 
3:5 

3436:3505 
SK FWT-Composites NK 

PETROV Veronika 591 2:2 579 NGUYEN Thi Thu Hong 

PÝCHOVÁ Barbora 602 1:3 628 STEINER Fiona 

Komentář k zápasu: 

Hned úvodní dráha, kdy nejhorší ze čtyř hráček dosáhla na 157 kuželek, slibovala 

pěknou podívanou. Dobře hrající Verča víceméně celou dobu vedla a pohlídala si 

výhru. V nové silné první dvojici ji doplnila Jennifer Kozak, která v napínavém souboji 

těsně přehrála Evu Sajko (600:598). Nepatrný náskok držely domácí i po dvou 

třetinách utkání, ale závěr měly přeci jen lepší hosté díky Julii Huber (589) a Fioně 

Steiner, jež v souboji nejlepších hráček kola porazila Barču Pýchovou. 

 

 

BBSV Wien 
6:2 

3312:3159 
SKC Kleinwarasdorf 

MARTINKEVIČ Dana 602 4:0 547 KUKOVEC Mirjana 

WIEDERMANNOVÁ Hana 581 4:0 480 PANTZER Eva 

Komentář k zápasu: 

Kleinwarasdorf zkrátka zápasy se silnějšími týmy nezvládá. Po první rundě, i díky 

skvělému přičinění, aktuálně nejlepší hráčky soutěže, Danči Martinkevič, bylo 

prakticky rozhodnuto. Jasnou výhru BBSV zpečetila v závěru Hanka Wiedermannová. 

 

 

Výsledky dalších zápasů: 

SKC EHG Dornbirn  6:2 (3200:3123) BSV Voith St. Pölten 

SPG SKH/Post SV 1036 1:7 (3174:3297) Sport Klub GÖC 

ASKÖ Steyr Sportkegeln 6:2 (3292:3239) DKV Schlaining 



 

6. VYDÁNÍ | 10.11.2022 

OKÉNKO DO ZAHRANIČÍ    RAKOUSKO  

Bundesliga muži Ost 
Ve východní části Bundesligy řádí David Machala, který vládne 

průměrům soutěže. V družstvu Kremsu mu i nadále zdatně sekunduje 

Jan Vařák. Ten je aktuálně v pořadí jednotlivců na osmé příčce. Oba 

Češi tak mají velkou zásluhu na tom, že Krems velice znepříjemňuje 

život prvnímu Steinbergu, za nímž zaostává pouze kvůli horšímu skóre. 

Z elitní trojky ovšem po dvou prohrách vypadl Post.  

Velmi neobvyklým výsledkem skončilo utkání 8. kola mezi Loisdorfem 

a Leobenem, když oba týmy porazily naprosto stejný počet kuželek, 

ale celkovou výhru 4,5:3,5 slavil domácí Loisdorf. 

 

7. kolo 

 

KSK Austria Krems 
5:3 

3600:3447 
SPG SKH/Post SV 1036 

MACHALA David 680 4:0 580 DOBLER Christoph 

VAŘÁK Jan 623 3:1 512 PELZLBAUER Harald 

Komentář k zápasu: 

Fantazie. Další parádní výkon české dvojice. Třetí bod domácích přidal Johann 

Ohnesorgen, který zvládl těsný souboj (600:597). 

 

 

Výsledky dalších zápasů: 

ESV Leoben   3:5 (3413:3449) BSV Voith St. Pölten 2 

Pici's Kegelclub Tragöß 2:6 (3335:3460) BBSV Wien 

KSV Wien II   2:6 (3356:3479) SKK Loisdorf 

1.KSK G. B. Wr. Neustadt 7:1 (3438:3311) SK FWT-Comp. NK 2 

SKK Steinberg  7:1 (3503:3443) KV Kronlacher Wr.  

       Neustadt 

 

 

8. kolo 

 

SKK Steinberg 
4:4 

3410:3386 
KSK Austria Krems 

BAUMGARTNER Thomas 564 1:3 601 MACHALA David 

ORBAN Richard 553 2:2 590 VAŘÁK Jan 

Komentář k zápasu: 

Hosté, v čele s nejlepším hráčem utkání Davidem Machalou, brali sice ve šlágru kola 

čtyři body ze hry, ale kvůli jednomu slabšímu výkonu museli druhý bod nechat 

domácím. 

 



 

6. VYDÁNÍ | 10.11.2022 

OKÉNKO DO ZAHRANIČÍ    RAKOUSKO  

Výsledky dalších zápasů: 

BBSV Wien   2:6 (3330:3423) KSV Wien II 

KV Kronl. Wr. Neustadt 6:2 (3491:3338) BSV Voith St. Pölten 2 

SKK Loisdorf   4,5:3,5 (3246:3246) ESV Leoben 

SK FWT-Composites NK 2 4:4 (3445:3432) Pici's Kegelcl. Tragöß 

SPG SKH/Post SV 1036 1:7 (3317:3453) 1.KSK Gem.Bed. 

       Wr. Neustadt 

 

 

 

Bundesliga muži West 
Na západě zatím vládne Hallein, který si dvěma výhrami opět upevnil 

svoji pozici. Naopak druhý Dornbirn i třetí Schneegattern s Pavlem 

Petrů se po dvou nezdarech propadají tabulkou. Nejbližšími 

pronásledovateli vedoucího celku jsou tak aktuálně Eugendorf a 

Katzenberger. 

 

7. kolo 
 

 

SK Sparkasse Lambach 
5:3 

3347:3299 
1.KC Saalfelden 

SYSEL Josef 579 2:2 577 ZUPAN Rainer 

PEŠADÍK Miroslav 562 3:1 515 EDER Erwin 

Komentář k zápasu: 

Lambach vyhrál podruhé za sebou a konečně se alespoň trochu odrazil ode dna. 

Veledůležitý byl pro další průběh souboj Josefa Sysla, který pro domácí udržel před 

poslední čtveřicí naději na výhru. Miroslav Pešadík se svým spoluhráčem ji následně 

náležitě využili a celé utkání zvrátili na svoji stranu. 

 

 

 

Polizei SV Porsche Wels 
3:5 

3375:3378 
KSK Kegelkasino Hallein 

DVOŘÍK Jiří 549 1,5:2,5 545 GNEIST Holger 

Komentář k zápasu: 

Domácí smolně prohráli s vedoucím týmem soutěže. Jirka Dvořák totiž svoji poslední 

dráhu pouze zremizoval, jeho spoluhráč prohrál ve výsledku o jediný kolek a celkem 

Wels padl o pouhé tři kuželky. 

 

 

 

 

 



 

6. VYDÁNÍ | 10.11.2022 

OKÉNKO DO ZAHRANIČÍ    RAKOUSKO  

KV Schwaz 2 
6:2 

3279:3072 
ASKÖ KSC Schneegattern 

DUMMER Marco 540 2:2 551 PETRŮ Pavel 

Komentář k zápasu: 

Domácí jasně přehráli slabě hrající hosty. Pavel Petrů získal pro svůj tým bod a stal se 

jeho nejlepším hráčem v utkání. 

 

 

Výsledky dalších zápasů: 

ASKÖ Steyr Sportkegeln 5:3 (3213:3082) SKC EHG Dornbirn 

USC Team81-Eugendorf 6:2 (3286:3237) ESV Bludenz 

SPG SKVI-KC Katzenberger 7:1 (3307:3267) SKC Bergfalk. Koblach 

 

 

8. kolo 
 

 

KSK Kegelkasino Hallein 
6:2 

3272:3177 
SK Sparkasse Lambach 

LAMPRECHT Richard 507 1,5:2,5 570 PEŠADÍK Miroslav 

KIRCHBERGER Roland 548 3:1 513 SYSEL Josef 

Komentář k zápasu: 

Po výhře Míry Pešadíka z úvodu zápasu sice hosté vedli, ale zbytek týmu ho moc 

nepodpořil a domácí bez větších problémů utkání otočili. Po Welsu si tak na Halleinu 

vylámal zuby také Lambach. 

 

 

ASKÖ KSC Schneegattern 
3:5 

3311:3328 
Polizei SV Porsche Wels 

AIGNER Franz 529 2:2 546 NOVÁK Jan 

PETRŮ Pavel 547 3:1 551 PLAHA Roland 

EICHLER Markus 519 1:3 569 DVOŘÍK Jiří 

Komentář k zápasu: 

Všichni tři Češi získali bod pro svá družstva. I přesto, že Schneegattern překonal těsně 

nejlepší týmový domácí výkon v ročníku, z obou bodů se nakonec radovali hosté. 

Dramatické utkání s početným českým zastoupením nabídlo i vítězství s rozdílem 

jedné kuželny na obou stranách. 

 

 

Výsledky dalších zápasů: 

ESV Bludenz   6:2 (3305:3184) KV Schwaz 2 

SKC EHG Dornbirn  3:5 (3121:3157) 1.KC Saalfelden 

ASKÖ Steyr Sportkegeln 1:7 (3178:3265) SPG SKVI-KC   

       Katzenberger 

SKC Bergfalken Koblach 2:6 (3138:3181) USC Team81-  

       Eugendorf 



 

6. VYDÁNÍ | 10.11.2022 

OKÉNKO DO ZAHRANIČÍ    RAKOUSKO  

Landesliga muži NÖ 

První místo zatím stále pevně drží ve svých rukách Gänserndorf. Druhý 

Mank navíc dvakrát prohrál a protáhly se před něj týmy s českými 

borci v sestavě (Auersthal i Amstetten). Z Čechů se nejvíce dařilo 

právě dvojici Michal Kellner, Milan Krejčí z Amstettenu a Jaroslavu 

Vychodilovi. Jeho rezervní tým Kremsu ovšem dvakrát padl a 

nepovedlo se mu odrazit se od pěkného výkonu v pátém kole. 

 

6. kolo 

 

KSK Union Orth/Donau II 
5:3 

3418:3236 
KSK Austria Krems II 

RATHMAYER Josef 531 1:3 582 VYCHODIL Jaroslav 

MICHELS Karl 628 3:1 552 GONDEK Pavel 

 

 

 

KV Auersthal 
6:2 

3283:3058 
BSV Voith St. Pölten III 

SOUČEK Milan 582 4:0 463 SCHRENK Friedrich 

 

 

 

KSK OMV Gänserndorf 
7:1 

3293:3149 
KSV Mistelbach 

BRANDNER Marco 539 3:1 532 MIKOLÁŠ Jiří 

MAIER Kevin 537 1:3 560 HÝBL Miloslav 

 

 

 

KSV Umdasch Union 

Amstetten 
7:1 

3354:3184 
KV Union Raiffeisen Mank 

KELLNER Michal 578 2,5:1,5 534 FASEL Karl 

KREJČÍ Milan 588 4:0 496 HACKL Hubert 

 

 

 

Výsledky dalších zápasů: 

SPG ATV-SKV Wr. Neustadt 7:1 (3377:3070) KSV Volksbank  

       Herzogenburg 

ESV Haidbrunn Wacker 6:2 (3325:3177) KV Wiener Neudorf 

Wr. Neustadt 



 

6. VYDÁNÍ | 10.11.2022 

OKÉNKO DO ZAHRANIČÍ    RAKOUSKO  

7. kolo 

 

KSK Austria Krems II 
2:6 

3180:3283 

ESV Haidbrunn Wacker 

Wr. Neustadt 

VYCHODIL Jaroslav 594 2:2 612 ROTH Michael 

GONDEK Pavel 511 1:3 527 TRÄNKER Christian 

 

 

 

KV Auersthal 
6:2 

3128:3045 
KSK Union Orth/Donau II 

SOUČEK Milan 530 4:0 413 MICHNA Alfred 

 

 

 

KSV Mistelbach 
1:7 

3167:3268 

KSV Umdasch Union 

Amstetten 

MIKOLÁŠ Jiří 521 2:2 532 DATZBERGER Erich 

HÝBL Miloslav 595 1:3 600 KELLNER Michal 

BANGO Johannes 507 0:4 573 KREJČÍ Milan 

 

 

 

Výsledky dalších zápasů: 

KSV Volksbank  2:6 (3207:3376) KSK OMV 

Herzogenburg     Gänserndorf 

BSV Voith St. Pölten III 6:2 (3238:3147) KV Union Raiff. Mank 

KV Wiener Neudorf  3:5 (3134:3146) SPG ATV – SKV 

       Wr. Neustadt 

 

 
Jaroslav Zahrádka 

jaroslav.zahradka@kuzelky.cz 

 


